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BiodivERsA - nabór wniosków do konkursu

Do 1 grudnia 2017 r. trwa nabór wniosków w ramach konkursu na międzynarodowe
projekty badawcze z zakresu bioróżnorodności i ekosystemu pt. "Scenarios of Biodiversity
and Ecosystem Services".

Zgodnie z informacjami Narodowego Centrum do konkursu można składać projekty badawcze
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dotyczące następujących tematów:

Development and application of scenarios of biodiversity and ecosystem services across spatial●

scales of relevance to multiple types of decisions, 
Consideration of multiple dimensions of biodiversity and ecosystem services in biodiversity●

scenarios.

Projekt polskiego zespołu badawczego może trwać 36 miesięcy. Finansowanie mogą uzyskać grupy
badawcze, które składają się z co najmniej trzech zespołów badawczych, pochodzących z co najmniej
trzech krajów biorących udział w konkursie.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć na stronie internetowej Narodowego Centrum
Nauki oraz stronie internetowej biodiversa.org.

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/27749.html
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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